
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA 

 
 
 
 
 

 

TERMO DE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

 

 

 

A SECRETÁRIA   MUNICIPAL   DE   EDUCAÇÃO   E   CULTURA   DE   FLORESTA DO 

ARAGUAIA, PA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, por este termo, RESOLVE 

designar a senhora LEILA CANDIDA DE OLIVEIRA, brasileiro, solteira, servidor pública, C.I. n. 

4207860-PA, CPF n. 678.799.692-68, residente e domiciliada na Av. Eneida de Morais, 1997, 

Bananal II, Floresta do Araguaia, para exercer, a partir desta data, a função de FISCAL DE 

CONTRATO,  processo nº043/2023, Pregão Eletrônico nº 040/2023/SRP, que versa sobre a contratação 

de empresa especializada para prestação de serviço de confecção e fornecimento de material gráfico e 

sinalização visual, para atender as necessidades da secretaria municipal de educação, cultura e desporto de 

Floresta do Araguaia-PA. Para uso da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Floresta do 

Araguaia. 

 

 
Floresta do Araguaia, 26 de julho de 2024. 

 

 

 
GERLAINE ANANIAS DE OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 

 

 
Termo de ciência e aceite: 2 6 /07/2024. 

 

 
_ _ 

LEILA CANDIA DE OLIVEIRA 

Fiscal de Contrato 
 
 

Av. Presidente Juscelino Kubitscheck, nº 1962 
Floresta do Araguaia – PA, 68543-000 

www.florestadoaraguaia.pa.gov.br 

http://www.florestadoaraguaia.pa.gov.br/

		2024-07-26T08:54:29-0300
	LEILA CANDIDA DE OLIVEIRA:67879969268


		2024-07-26T08:55:35-0300
	GERLAINE ANANIAS DE OLIVEIRA:87883503200


		2024-09-25T12:46:02-0300
	MAJORRI CERQUEIRA DA SILVA AQUINO SANTIAGO:95128042200




